2023年 2月吉日

お客様各位

イソライト工業株式会社

東京支店長 木村諭

東京支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社東京支店は 2023年 2月 27日（月）より移転することになりました

これを機に従業員一同より一層努力して参る所存でございます

今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますよう 何卒お願い申し上げます

敬具

記

新住所    〒103-0021

東京都中央区日本橋本石町四丁目５番３号 三泉トラスト日本橋ビル５階

電話番号      03-5299-5101

ＦＡＸ番号    03-5299-5102

業務開始日   2023年 2月 27日（月）

ご案内図

以上